
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение                                                  

Самарской области                                                                                                                                 

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский                                                        

муниципального района Приволжский                                                                                                        

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 
« 11 » сентября 2024 года                                                                              № 96 

п. Новоспасский 

 

 

В соответствии с Положением о Психолого-Педагогическом консилиуме  

структурного подразделения и Степняковского филиала  ГБОУ СОШ пос. Новоспасский, 

утвержденным приказом директора ГБОУ СОШ пос. Новоспасский от «02» августа 2024 г, 

в целях создания адекватных условий для воспитания и обучения детей, испытывающих 

трудности в адаптации в дошкольной организации и освоении образовательной 

программы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести Заседание № 2  ППк  в  ДОО  13 сентября 2024г 

2. Обсудить результаты комплексного обследования детей специалистами СП и СФ ГБОУ 

СОШ пос. Новоспасский. 

  

3.Определить индивидуальные образовательные маршруты и характер комплексной 

коррекционной помощи данным детям. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на председателя комиссии ППк Сережкину 

Е.В. 

 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ пос. Новоспасский_______________С.В. Володкина 

 

С приказом ознакомлены: 

____________ Е.В. Сережкина 

 

 

Позднякова Марина Николаевна, секретарь школы, 

8(84647)94-1-36, nspasschprv1@rambler.ru 

 


		2024-09-03T11:31:37+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина Светлана Вячеславовна




